Stadt Staßfurt

Ortschaftsrat Förderstedt der Stadt Staßfurt Ortsbürgermeister



BEKANNTMACHUNG

25.04.2013

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Förderstedt findet am

Dienstag, dem 07.05.2013 um 18:30 Uhr im Feuerwehrgerätehaus der FFw Üllnitz, Dorfstraße 6, OT Üllnitz, Staßfurt

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung des Ortschaftsrates
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung der Tagesordnung und der vorliegenden Anträge, Informationen und Veränderungen der Tagesordnung
- 5. Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 8. Informationen der Verwaltung

Beschlussfassungen

- Einvernehmen zum Vorhaben nach BImSchG "Errichtung und Betrieb einer Schweinezuchtanlage", Stadt Staßfurt / OT Glöthe. Beschlussvorlage 0743/2013
- 10. Billigung und Offenlagebeschluss zur 14. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Staßfurt im Bereich des räumlichen Teilflächennutzungsplan OT Brumby (für den Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 52-I/12 "Autohof Brumby / BAB 14 AS Calbe")
 - Beschlussvorlage 0746/2013
- 11. Haushaltssatzung 2013
 - Beschlussvorlage 0747/2013
- 12. Kostenbeitragssatzung für die Kindertageseinrichtungen in der Stadt Staßfurt Beschlussvorlage 0748/2013
- 13. Offene Kinder- und Jugendarbeit in der Ortschaft Förderstedt Beschlussvorlage 0749/2013
- 14. Anfragen und Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- 15. Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 16. Anfragen und Anregungen

gez. Peter Rotter Ortsbürgermeister